[image: image1.jpg]

«Придаш» сикт овмöдчöминса  сöвет

Совет сельского поселения «Слудка»
168204, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Слудка
КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

                                                                                                          от  15 декабря  2023 года
                                                                                                          №   7/12-4-29
О выплате премии Главе сельского поселения «Слудка»
 Руководствуясь  Указом Главы Республики Коми от 17 сентября 2020 года № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Постановлением  Правительства Республики Коми от 09.11.2012 г. № 480 «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы», решением Совета МО СП «Слудка» «Об утверждении Положения об оплате труда главы сельского поселения «Слудка» и гарантиях осуществления полномочий»,
Совет сельского поселения «Слудка» решил:

  1. Выплатить главе сельского поселения Косолаповой Н.Ю., премию в размере 20 000 рублей за результативность работы в 2023 году.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Слудка»                                  Н.Ю. Косолапова